Ośrodka  Rehabilitacyjno-Edukacyjno-Wychowawczego  w  Przybiernowie  zgodnie  z
organizacją zajęć szkolnych, 
2.  organizacja opieki nad uczniami przewożonymi.

II. Wysokość środków publicznych przeznaczonych na realizację zadania.
W budżecie Gminy na rok 2026 przewidziano kwotę 73.000 zł (słownie: siedemdziesiąt  trzy
tysiące złotych).

III. Zasady przyznania dotacji.
Postępowanie konkursowe odbywać się będzie w oparciu o:
1. Ustawę z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego i wolontariacie
(t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 1338).
2.  Rozporządzenie  Przewodniczącego  Komitetu  do  Spraw  Pożytku  Publicznego  z  dnia